autor a esse título, atualizados monetariamente desde quando teriam 
sido desembolsados, se não fosse beneficiário da gratuidade 
processual. Fica ainda condenada no pagamento de honorários 
advocatícios ao patrono do autor fixados, por equidade, em R$ 1.500,00 
(mil e quinhentos reais), corrigidos desde a data deste julgamento e 
acrescidos de juros de mora de 1% ao mês a partir do trânsito em 
julgado. Dou, pois, provimento ao recurso. (grifo nosso) 

Dúvida 11: De quem é a responsabilidade quanto à manutenção das instalações